02119.001779/2024-64
Número Sei:20099823

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA - ICMBIO SENA MADUREIRA
Avenida Avelino Chave, nº 1935, - Bairro Bosque -  Sena Madureira - CEP 69940-000

Telefone: (68) 3612 - 3204 VOIP 9749 e 9750

ATA DE ANÁLISE E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DA
AVALIAÇÃO CURRICULAR

Aos 11 dias do mês de outubro de 2024, no escritório do NGI Sena Madureira localizado na Avenida Avelino Chaves, 1935, Bosque, Sena
Madureira, AC, com horário de funcionamento de 08:00 às 12:00 e 14:00 às 18h00, presentes Aécio Silva dos Santos, Naiara Bezerra da Silva e Alfredo dos
Santos Pereira,  respectivamente presidente e membros  da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada pela Portaria Portaria ICMBio Nº
4284, de 19 de dezembro de 2023,  em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as
orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 19817275, a Comissão resolve deferir avaliação curricular dos inscritos:

NOME CPF PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO RESULTADO
(APROVADO/CLASSIFICADO

Otano Rocha de Oliveira 048*******45 37 1 Classificado
Karoline Silva Maia 016*******10 24 2 Classificado

David Pereira de Paula 663*******34 22,1 3 Classificado
Francisco Wanderson de Sousa Figueiredo 045*******92 19 4 Classificado

Jose da Silva Passos 033.******21 18 5 Classificado
Alex Silva da Silva 033******39 15 6 Classificado

Antonio Eliano da Costa Nascimento 022******31 15 7 Classificado
Sebastião Oliveira da Cruz 782******72 14 8 Classificado

Junior Silva dos Santos 702*****13 13 9 Classificado

14/10/2024, 10:43 SEI/ICMBio - 20099823 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20811355&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=237… 1/2

Cristiane Chaves de Souza 037******48 12 10 Classificado
Gleiciane dos Santos Silva 039******88 12 11 Classificado

Marciana Moura Maia 030*******00 12 12 Classificado
Elinio Maia Soares 997******53 12 13 Classificado

Francisco Marcos de Araujo Lira 807*******15 9 14 Classificado
Mario Marciel de Andrade Moreira 040******00 9 15 Classificado

João Carlos de Sousa barbosa 041******83 5 16 Classificado
Sebastião Afonso Pinto 028******40 4 17 Classificado

Aldemir Ferreira de Mâcedo 820******72 3 18 Classificado
Gebson Santana do Nascimento 722******87 3 19 Classificado

Eleny Pinheiro de Souza 030*******45 3 20 Classificado
Istevo Pinto dos Santos 029*****63 2 21 Classificado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pela presidente e pelos membros.

Documento assinado eletronicamente por Alfredo dos Santos Pereira, Analista Ambiental, em 11/10/2024, às 17:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Naiara Bezerra da Silva, Chefe Substituto(a), em 11/10/2024, às 17:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Aécio Silva dos Santos, Chefe, em 11/10/2024, às 17:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20099823 e o código CRC
5B4D5CA0.

14/10/2024, 10:43 SEI/ICMBio - 20099823 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20811355&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=237… 2/2